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650 000 € Lägenhet - Till salu
Excellent lägenhet med 3 Sovrum med 14m² terrass till salu i Ciudad de las
Ciencias
Spanien »  Valencia »  Valencia Stad »  Ciudad de las Ciencias »  46013
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ÖVERBLICK

Lägenhet i utmärkt skick med 3 sovrum och en terrass på
14 m² till salu i ett exklusivt område i vetenskapsstaden i
Valencia.

Lucas Fox presenterar denna lägenhet till salu i City of Arts and Sciences, i Valencia.
Fastigheten är inflyttningsklar och helt ny, med utmärkta kvaliteter och lyxiga
ytbehandlingar, såsom parkettgolv, tvåglasfönster, luftkonditionering, luftvärme och
golvvärme.

Huset har en bebyggd yta på 115,43 m² och en användbar yta på 86,43 m² med en
terrass på 13,48 m². Enligt fastighetsregistret har den en total yta på 182 m², inklusive
bostad, parkeringsplats, förråd och gemensamma element.

Vid inträde i huset finns en stor hall med inbyggda garderober, med tillgång till kök
med galleri och en dubbeldörr som ansluter till vardagsrummet. Vardagsrummet är
mycket ljust, tack vare terrassen i sydvästläge. I denna fastighet hittar vi två sovrum
med inbyggda garderober och ett komplett badrum med badkar som tjänar båda.
Slutligen finns det stora sovrummet med ett omklädningsrum och ett stort privat
badrum med dusch.

Byggnaden innehåller ett gym, gemensam pool och trädgård, samt en gastrobar. I
priset ingår parkeringsplats och förråd i samma byggnad.

Vänligen kontakta för mer information.

lucasfox.se/go/val56091

Trädgård, Swimming pool, Garagem, Hiss,
Naturligt ljus, Parkering, Gemensam terrass,
Tvättstuga, Luftkonditionering,
Domotiskt system, Djur vänligt
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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